

---

# **HEN1014 ApS**

**CVR-nr.: 34048193**

Dådyrvej 18  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/08/2023**

---

**Henrik Nordland**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEN1014 ApS  
Dådyrvej 18  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34048193  
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter konsulent- og investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 223.155 kr., hvorefter den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. maj 2023 udgør 5.888.761 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>316.160</b>	<b>365.600</b>
Administrationsomkostninger		-69.619	-55.287
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>246.541</b>	<b>310.313</b>
Andre finansielle indtægter	1	128.855	7.600
Øvrige finansielle omkostninger	2	-89.117	-180.208
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>286.279</b>	<b>137.705</b>
Skat af årets resultat	3	-63.124	-30.470
<b>Årets resultat</b>		<b>223.155</b>	<b>107.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		164.255	50.035
<b>I alt</b>		<b>223.155</b>	<b>107.235</b>

## Balance 31. maj 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	2.202
Andre tilgodehavender		120.590	3.322.288
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>120.590</b>	<b>3.324.490</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.812.770	2.718.924
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.812.770</b>	<b>2.718.924</b>
Likvide beholdninger		233.458	127.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.166.818</b>	<b>6.171.221</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.166.818</b>	<b>6.171.221</b>

## Balance 31. maj 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.749.861	5.585.606
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.888.761</b>	<b>5.722.806</b>
Skyldig selskabsskat		48.030	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.027	448.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>278.057</b>	<b>448.415</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>278.057</b>	<b>448.415</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.166.818</b>	<b>6.171.221</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	5.585.606	57.200	5.722.806
Betalt udbytte			-57.200	-57.200
Årets resultat		164.255	58.900	223.155
Egenkapital, ultimo	80.000	5.749.861	58.900	5.888.761

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter	30.013	0
Udbytter	0	7.600
Dagsværdiregulering af børsnoterede værdipapirer	98.842	0
	<b>128.855</b>	<b>7.600</b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	1.518	318
Dagsværdiregulering af børsnoterede værdipapirer	85.978	179.154
Øvrige finansielle omkostninger	1.621	736
	<b>89.117</b>	<b>180.208</b>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	63.124	30.470
	<b>63.124</b>	<b>30.470</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	1